



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2015 г. № 524-пп

г. Архангельск

О внесении изменений в распределение субсидий бюджетам муниципальных районов и городских округов Архангельской области в рамках государственной программы Архангельской области «Обеспечение качественным, доступным жильем и объектами инженерной инфраструктуры населения Архангельской области (2014 – 2020 годы)» на проведение кадастровых работ в отношении земельных участков, предоставляемых многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства, на 2015 год

В связи с реализацией мероприятия государственной программы Архангельской области «Обеспечение качественным, доступным жильем и объектами инженерной инфраструктуры населения Архангельской области (2014 – 2020 годы)», утвержденной постановлением Правительства Архангельской области от 11 октября 2013 года № 475-пп, в соответствии с пунктом 3 статьи 12 областного закона от 16 декабря 2014 года № 220-13-ОЗ «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» Правительство Архангельской области **постановляет**:

1. Внести в распределение субсидий бюджетам муниципальных районов и городских округов Архангельской области в рамках государственной программы Архангельской области «Обеспечение качественным, доступным жильем и объектами инженерной инфраструктуры населения Архангельской области (2014 – 2020 годы)» на проведение кадастровых работ в отношении земельных участков, предоставляемых многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства, на 2015 год, утвержденное постановлением Правительства Архангельской области от 12 мая 2015 года № 167-пп, следующие изменения:

- 1) в пункте 1 цифры «636,5» заменить цифрами «68,0»;
- 2) пункт 2 исключить;
- 3) в пункте 3 цифры «95,0» заменить цифрами «91,3»;

- 4) в пункте 4 цифры «152,0» заменить цифрами «151,2»;
- 5) в пункте 5 цифры «247,0» заменить цифрами «103,4»;
- 6) пункты 8 и 9 исключить;
- 7) в пункте 10 цифры «142,5» заменить цифрами «141,8»;
- 8) пункты 11 и 12 исключить;
- 9) в пункте 13 цифры «247,0» заменить цифрами «122,3»;
- 10) в пункте 16 цифры «313,5» заменить цифрами «198,5»;
- 11) в пункте 17 цифры «210,2» заменить цифрами «108,9»;
- 12) в пункте 19 цифры «503,5» заменить цифрами «249,8»;
- 13) пункт 22 исключить;
- 14) в позиции «Всего по Архангельской области» цифры «5892,4» заменить цифрами «2832,4».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Первый заместитель Губернатора
Архангельской области –
председатель Правительства
Архангельской области**



А.В. Алсуфьев